-  parcela   KNC 104/18  orná pôda  o výmere 123 m2 vedená na LV 421  ,  vlastníctvo zapísané na LV 

421 pod B 1 v podiele 1/1 na predávajúceho. 

Uvedená nehnuteľnosť sa vykupuje pre účely stavby 

I/64 Zbyňov - zosuv 

Čl. III. Kúpna  cena, spôsob jej určenia 

1/ Kúpna cena je stanovená vo výške 2295,18 € /slovom : dvetisícdvestodeväťdesiatpäť eur a osemnásť 

centov/. 

2/ Výška kúpnej ceny pozemku bola určená  znaleckým posudkom č.31/2022 , ktorý vypracoval Ing. 

Marián Mrázik, Do Stošky 14, 010 04 Žilina, znalec z odboru stavebníctvo. 

Výpočet ceny pozemku : 

123 m2 x 18,66 €/m2 x 1/1 vlast.